1
Artikel
Article
L L1 L2 D2 C1 C2
Spannzange
Pince
Schlüssel
Clé

3
Artikel
Article
 Ø D  Ø d L
Vorderseite
face
Rückseitig
arrière
l
Preis CHF
Prix CHF
Blue-Tec
Verzahnung
denture
W608060-SP-F 8 6 60 √ - - 91.20 - #
W613060-SP-F 13 6 60 √ - - 91.20 - #
W616060-SP-F 16 6 60 √ - - 99.90 - #
W616120-SP-F 16 6 120 √ - - 136.90 - #
W610100-SP-FB 10 6 100 √ √ - 140.50 - #
W616060-SP-FB 16 6 60 √ √ - 157.80 - #
W616120-SP-FB 16 6 120 √ √ - 198.50 - #
W616080-SP-FB-ALU 16 6 60 - √ √ 177.10 - #
114063100 16 6 60 - √ √ 66.40 - //
116063100 16 6 60 - √ √ 73.60 √ //
52MM20590W 9.5 6,4 58,5 √ √ 17 250.00 - ~
52MM20591W 12.7 6,4 62 - √ √ 284.00 - ~